

REFERAT – STYREMØTE i Taekwondo WTF – NR. 13– 2013 ÅR

**KAMP
SPORT**

Sted:	Park Inn Gardermoen
Tid:	Onsdag 23. oktober kl 21-2230
Neste møte:	Fredag 22. nov kl 1900

DELTAKERE:

Styreleder	Svein Rui
Nestleder	Bjørn Sulen
Styremedlem	Lillian Fossum
Styremedlem	Morgan Nygård

Fra administrasjonen:

Sportskonsulent	Marthe Bøhler
-----------------	---------------

Fraværende:

Styremedlem	Khalique Rana
Vara	Cathrine Tangstad

Styret var vedtaksfør med 4 stemmeberettigede.

Godkjenning av innkalling, sakliste og referat(er):

<ul style="list-style-type: none">Godkjenne innkalling <i>Lillian sitt navn var ikke ført under deltakere på saklisten. Dette ble korrigert og saklisten ble godkjent.</i>
<ul style="list-style-type: none">Godkjenne sakliste og innmeldte saker til eventuelt<ul style="list-style-type: none">- Cupgraderinger, eventuelt sak nr. 88- Stevner 2014, eventuelt sak nr. 89- NM gaver, eventuelt sak nr. 90- 40 årsjubileum, eventuelt sak nr. 91- Region Sør, eventuelt sak nr. 92- Norges Kampsportforbunds Facebookside, eventuelt sak nr. 93
<ul style="list-style-type: none">Godkjenne siste referat og signere denne <i>Referat nr. 12 ble godkjent, og fremlegges for signering på neste seksjonsstyremøte.</i>

Diskusjons- og vedtakssaker:

Saks nr.	Sak	Frist	Ansvar
86	Endring i stevnereglementet Seksjonsstyret vedtok endringer i stevnereglementet under referat nr. 11 sak 69 vedtak 11.13. Regelverket viste seg i ettertid fortsatt å være uklart på visse punkter og administrasjonen ba om en siste gjennomgang før stevnereglementet vedtas på nytt.		

Seksjonsleder Svein Rui, dommerkomite medlem Knut Olav Brecke, dommer Kjell Erik Anddal og Marthe Bøhler fra administrasjonen hadde en siste gjennomgang av stevnerglementet tirsdag 15. okt. kl. 17:00. Endelig utkast av stevnerglementet skulle bli ferdigstilt og sendes til seksjonsstyret per epost for godkjenning. Da det var flere saker på agendaen, tar styret stevnerglementet til behandling på telefonstyremøtet onsdag 23. okt. kl. 21:00.

Vedtak 13.1:

Styret godkjenner stevnerglementet i kamp med følgende paragrafer:

13.1

8.2.2.

Utøvere som veier mer en 3 kg over max vekt i klassen får gå kamp i klassen, men klubben må betale et ekstra gebyr. Gebyrets størrelse skal fremgå av invitasjonen.

Gebyret er 1 x påmeldingsavgift.

8.2.3.

Junior og senior utøvere som veier mer en 5 kg, vil automatisk bli disket fra klassen. Ungdom som veier mer en 5 kg vil få lov til å gå, men klubben må betale et ekstra gebyr. Gebyrets størrelse skal fremgå av invitasjonen

Gebyret er 2 x påmeldingsavgift.

7.2 *Størrelsen på deltakeravgift og gebyrer til et stevne skal fremgå av invitasjonen til stevnet, som ligger på forbundets hjemmeside. Deltakeravgifter og gebyrer fastsettes etter vedtak i seksjonsstyret.*

Følgende vedtak gjelder for påmelding og gebyrer:

Påmeldingsfristen er satt 10 dager før stevnet. Klubben kan etterpåmelde 24 timer etter at påmeldingsfristen har gått ut, mot gebyr på 2 x påmeldingsavgift. Dette gjelder også endring av vektklasser. Etter 24 timer legges deltakerlisten ut på www.kampsport.no. Klubbene har 48 timer til å se igjennom deltakerlisten etter tekniske feil. Eventuelle tekniske feil må rapporteres til stevneleder.

3 dager etter påmeldingsfristen gjøres ingen endringer.

Poomsaekomiteen har også utredet et forslag til nytt reglement i poomsae og sendt det til seksjonsstyret.

Vedtak 13.2:

Etter noen få endringer fra seksjonsstyret godkjente seksjonsstyret det nye poomsae reglementet.

13.2

Vedtak 13.3:

13.3

Lillian oversender de nye reglementene til administrasjonen ved Robert Hamara for publisering

23.okt.

LF

13.4	<p>Hvert år utdeles disse prisene ved Norgesmesterskapet: Årets Taekwondo person, årets utøver, årets dommer, årets coach/trener. Mer informasjon kan leses her: http://www.kampsport.no/portal/page/portal/main/kampspor/taekwondo_wtf/artikkel?displaypage=TRUE&element_id=17030371</p> <p>Seksjonsstyret nominerer dommere som fortjener tittelen årets dommer. Det var planlagt at seksjonsstyret skulle komme med dommernominasjonene ved dette styremøtet, men seksjonsleder ønsket å kommunisere med dommerkomiteene før nominasjonene ble offentliggjort.</p> <p>Vedtak 13.4: <i>Seksjonsleder oversender de nominerte til Natalia i administrasjonen ila uke 44.</i></p>	Uke 44	SR
------	---	--------	----

Eventuelt:

Saksnr.	Sak	Vedlegg	
88	<p>Cupgraderinger Seksjonsleder ønsker å ta initiativ for å fremme et forslag til minstekrav for cup graderinger, til og med 1. dan.</p> <p>13.5 <i>Vedtak 13.5: Seksjonsleder får muligheten til å finne kompetente personer til å utarbeide et forslag på cupgraderinger.</i></p>		
89	<p>Stevner 2014 Det er fortsatt ikke blitt noen avklaring på hvem som skal arrangere de nasjonale stevnene i 2014. Datoene er klare: Jf. referat nr. 9.</p> <p>13.6 <i>Vedtak 13.6: Seksjonsleder tar dialogen videre med aktuelle arrangører.</i></p> <p>Nordisk mesterskap ble også nevnt. Norge skal arrangere i 2015 og vikingskipet på Hamar var et forslag som arrangørsted.</p>		
90	<p>NM gaver</p> <p>Morgan har ansvaret for NM gavene til dommerne og la frem prisforslaget han hadde fått fra administrasjonen.</p> <p>13.7 Vedtak 13.7: Seksjonsstyret godkjente prisforslaget på NM gavene.</p>		
91	<p>40 årsjubileum Noen styremedlemmer var usikre på hva seksjonen hadde bestemt de skulle dekke av utgifter. Seksjonen dekker opphold for alle komitemedlemmer som er tilsluttet seksjonen. Det gjelder dommerkomiteene, arrangementskomiteen og</p>		

92	<p>Hamnadang komiteen..</p> <p>13.8 <i>Vedtak 13. 8:</i> <i>Seksjonsstyret vil at det skal sendes info til de respektive komiteene hvor det opplyses om seksjonsstøtte ved å delta på 40 årsjubileum 6.- 7. des. Morgan koordinerer dette med Natalia i administrasjonen.</i></p> <p>Region Sør</p> <p>Det vil bli avholdt møte med region sør fredag 1. nov. for å legge en fremdriftsplan for regionen. Morgan reiser, men ønsker at flere fra styret og at administrasjonen stiller.</p> <p>Marthe informerte om at det vil bli vanskelig for henne å dra nedover denne helgen, da hun er sykemeldt denne perioden.</p> <p>13.9 <i>Vedtak 13. 9:</i> <i>Seksjonsstyret sjekker opp om de kan stille denne fredagen og gir tilbakemelding til Morgan. Morgan og Marthe koordinerer sammen ifm administrasjons deltagelse.</i></p>	nov	MN
93	<p>Norges Kampsportforbunds Facebookside</p> <p>Seksjonsstyret ønsker at dette skal være et diskusjonsforum for klubbene og medlemmene. Ser styret viktige saker tar de det til behandling.</p>		

←. rini

Stillem Fossen

